
Konzistentní manažer
Rozhovor s Pavlem Zimou, šéfem 

5eznam.cz, o jeho kariéře, lásce ke 
sportu a změnách ve školství.

6

50 let Warrena Buffetta v čele 
Berkshire Hathaway:

Z upadajícího textilního podniku 
holdingovým konglomerátem 

s nejdražšími akciemi na americké 
burze 

12

Začněte investovat co nejdřív
Rozhovor s Petrem Žabžou, 

vedoucím obchodu a marketingu 
Patria Finance, o konzervativním 

investování, globálních vizionářích 
i černých labutích.

16

Na libry i dolary s rozumem
Ondřej Hartman začínal s forexem 
před jedenácti lety. Nestačilo mu 

však být jen obchodníkem, a tak se 
stal i provozovatelem největšího 

forexového serveru v Česku.
20

Investujte pomocí selského 
rozumu

Rozhovor s Ondřejem Zárubou, 
jednatelem Comsense Capital, 
o bioinvestování, nafouknutém 

Applu a zadlužené Číně.
24

Kam investovat 1 000 000 Kč?
Petr Žabža, Ondřej Hartman 

a Ondřej Záruba dostali 
jednoduchý úkol - rozdělit jeden 
milion do imaginárního portfolia. 

28

Investujte
do svého vzdělání

29

Investování
do nemovitostí

30

Investice budoucnosti 
objevujeme v minulosti!

32

Profil: Carl Icahn
Bezohledný nájezdník a ničitel 

společností, nebo investor, který 
hájí zájmy akcionářů?

36

Hedge fondy
Vydělávají nejenom svým 
investorům, ale také svým 

zakladatelům - miliardářům. 
Seznamte se s jejich investiční 

strategií!
40

2 MontyRich


